АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           20.01.2023                                                                             №  43

О внесении изменения в приложение к
постановлению администрации района
от 30.12.2020 № 1422

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации
района от 30.12.2020 № 1422 «Об утверждении муниципальной программы
«Социальное жилье Вязниковского района», изложив строку «Основания для
разработки программы» раздела I. «Паспорт муниципальной программы
«Социальное жилье Вязниковского района» в следующей редакции:

«Основания для разработки
программы

Стратегия развития строительной отрасли и
жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации на период до 2030
года с прогнозом до 2035 года,
утвержденная распоряжением
Правительства Российской Федерации от
31.10.2022  № 3268-р;
постановление Губернатора Владимирской
области от 17.12.2013  № 1390 «Об
утверждении государственной программы
Владимирской области «Обеспечение
доступным и  комфортным  жильем
населения Владимирской области».».

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г
л
а
в
а

м

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е